
Gran Alacant (Montefaro)

Ref

Prix

Typologie

Chambres

Salle de Bain

Année Const.

Lieu

Urbanisation

En Urbanisation?

En Coin?

Lat/Long

Orientation

Terrasses

Total Const.

Terrain/Jardin

Impots Locaux

Frais Syndic

GA0245

€285,000

3

2

2008

Gran Alacant

Montefaro

Oui

No

38.224566 / -0.529816

-

2

108 m2

180 m2 100 m2

€280 Euros à l’année

€550 Euros à l’année

Description
Maison jumelée avec 3 chambres et 2 salles de bains, entièrement meublé et appareils, Air conditionné,
grillades Parquet, sécurité, moustiquaires, jacuzzi, parking couvert, barbecue, solarium, piscine
communale, clos urbanisation bien entretenu

Caractéristiques
Solarium, Piscine communautaire, Meublé, Chauffage, Avec Electroménagers
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